Канализационный насос с автоматическим
перемешиванием серии WQ/JY
Погружной канализационный насос с режущим
механизмом серии WQK
Канализационный насос с режущим
механизмом и высоким напором серии DGWQ
Инструкция по эксплуатации
Внезапная остановка

Модель Мощность
(P2) кВт
Ном.расход
(м3/ч)
Ном.напор (м) Скорость
(об/мин)
Выход DN
(Дюйм/DN)-
PN6
Диаметр
перемеш.устр.
(мм)
1 50WQ(D)10-15-1.1/JY 1.1 10 15 2860 2/50 1200
2 50WQ(D)15-15-1.5/JY 1.5 15 15 2860 2/50 1200
3 50 WQ15 -22-2,2/J Y 2.2 15 22 2860 2/50 1400
4 50WQ15-30-3/JY 3 15 30 2860 2/50 1400
5 50WQ15-35-4/JY 4 15 35 2860 2/50 1600
6 50WQ20-40-5.5/JY 5.5 20 40 2860 2/50 1800
7 50WQ20-80-18,5/J Y 18.5 20 80 2860 2/50 3000
8 50WQ20-90-22/JY 22 20 90 2860 2/50 3200
9 65WQ(D)2 5-10-1.5/JY 1.5 25 10 2860 2.5/65 1200
10 65WQ25-15-2.2/JY 2.2 25 15 2860 2.5/65 1400
11 65WQ25-25-3/JY 3 25 25 2860 2.5/65 1400
12 65WQ25-30-4/JY 4 25 30 2860 2.5/65 1600
13 65WQ25-35-5.5/JY 5.5 25 35 2860 2.5/65 1800
14 65WQ25-50-11/JY 11 25 50 2860 2.5/65 2400
15 65WQ30-60-15/JY 15 30 60 2860 2.5/65 2800
16 65WQ30-68-18,5/J Y 18.5 30 68 2860 2.5/65 3000
17 65WQ30-75-22/JY 22 30 75 2860 2.5/65 3200
18 80WQ40-10-2.2/JY 2.2 40 10 2860 3/80 1400
19 80WQ40-13-3/JY 3 40 13 2860 3/80 1400
20 80WQ40-16-4/JY 4 40 16 2860 3/80 1600
21 80WQ30-30-5.5/JY 5.5 30 30 2860 3/80 1800
22 80WQ40-30-7.5/JY 7.5 40 30 2860 3/80 2000
23 80WQ40-40-11/JY 11 40 40 2860 3/80 2400
24 80 WQ45-52-15/JY 15 45 52 2860 3/80 2800
25 80 WQ60-45-18,5/JY 18.5 60 45 2860 3/80 3000
26 80WQ60-50-22/JY 22 60 50 2860 3/80 3200
27 100WQ60-9-3/JY 3 60 9 2860 4/100 1600
28 100WQ60-14-4/JY 4 60 14 2860 4/100 1600
29 10 0WQ65-18-5.5/JY 5.5 65 18 2860 4/100 1800
30 10 0WQ85-15-7,5/JY 7.5 85 15 2860 4/100 2000
31 100WQ80-25-11/JY 11 80 25 2860 4/100 2400
32 100WQ80-35-15/JY 15 80 35 2860 4/100 2800
33 100WQ80-40-18.5/JY 18.5 80 40 2860 4/100 3000
34 10OWQ8O-45-22/J Y 22 80 45 2860 4/100 3200
35 150WQ100-9-5.5/JY 5.5 100 9 2860 6/150 1800
36 150WQ100-12-7.5/JY 7.5 100 12 2860 6/150 2000
37 150WQ150-15-11/JY 11 150 15 2860 6/150 2400
38 150WQ150-2 0-15/JY 15 150 20 2860 6/150 2800
33 150WQ100-36-18.5/JY 18.5 100 36 2860 6/150 3000
40 150WQ100-40-22/JY 22 100 40 2860 6/150 3200
41 200WQ180-15-15/JY 15 180 15 2860 8/200 2800
42 200WQ180-18-18.5/JY 18.5 180 18 2860 8/200 3000
43 2 0OWQ2OO-2 0-22/J Y 22 200 20 2860 8/200 3200
№
50WQ(D)10-15-1.1/JY1
2

Номинальный расход: 1О м3/ч
Погружной канализационный насос
Двойная режущая кромка
DN 50 мм
V. Технические параметры
VI. Установочный размер
Установочный размер канализационного насоса серии DGWQ с
двойным режущим механизмом и высоким напором
Канализационный насос с двойным режущим механизмом и высоким напором серии DGWQ
DGWQ Series Double Cutter High Head Sewage Grinder Pump
Канализационный насос с автоматическим перемешиванием серии WQ/JY
№ Модель Мощность
(P2)кВт
Qn(m /
h)
1 50DGWQ10-10-0.75 0.75 10 10 2860 50/G2
2 50DGWQ10-15-1.1 1.1 10 15 2860 50/G2
3 50DGWQ6-20-1.5 1.5 6 20 2860 50/G2
4 50DGWQ6-28-2.2 2.2 6 28 2860 50/G2
Ном.расход
Qn (м3/ч)
Ном.напор
Hn (м)
Скорость
(об/мин)
Выход DN
(Дюйм/DN)-
PN6
B H H1 DN
(мм)
PN6
1 50DGWQ10-10-0.75 150 535 116 50/G2
2 50DGWQ10-15-1.1 150 550 116 50/G2
3 50DGWQ6-20-1.5 155 600 125 50/G2
4 50DGWQ6-28-2.2 155 600 125 50/G2
№ Модель
Технические параметры канализационного насоса с автоматическим перемешиванием серии
WQ/JY (двигатель P4)
Мощность
(P2) кВт
Qn(m3/h
)
PN6 1 100WQ100-25-11/JY 11 100 25 1450 4/100 2000
2 100WQ100-30-15/ JY 15 100 30 1450 4/100 2000
3 100WQ100-35-18.5/JY 18.5 100 35 1450 4/100 2400
4 1QQWQ100-40-22/J Y 22 100 40 1450 4/100 2400
5 1QQWQ120-45-30/JY 30 120 45 1450 4/100 2400
6 100WQ120-50-37/JY 37 120 50 1450 4/100 2400
7 100 WQ100-57-45/JY 45 100 57 1450 4/100 2600
8 100 WQ100-65-55/J Y 55 100 65 1450 4/100 2600
9 100WQ120-75-75/J Y 75 120 75 1450 4/100 2800
10 100WQ120-85-90/J Y 90 120 85 1450 4/100 2800
11 150WQ180-11 -11 /JY 11 180 11 1450 6/150 2000
12 150WQ180-15-15/JY 15 180 15 1450 6/150 2600
13 150WQ180-20-18.5/JY 18.5 180 20 1450 6/150 2800
14 150WQ200-22-22/JY 22 200 22 1450 6/150 3000
15 150 WQ 180-30-30/J Y 30 180 30 1450 6/150 3000
16 150WQ200-35-37/JY 37 200 35 1450 6/150 3000
17 150WQ180-50-55/JY 55 180 50 1450 6/150 3200
18 150WQ200-40-45/JY 45 200 40 1450 6/150 3200
19 150WQ200-60-75/JY 75 200 60 1450 6/150 3800
20 150WQ200-70-90/JY 90 200 70 1450 6/150 3800
21 200WQ300-7-11/JY 11 300 7 1450 8/200 2400
22 200WQ250-11-15/JY 15 250 11 1450 8/200 3000
23 200WQ250-15-18.5/JY 18.5 250 15 1450 8/200 3000
24 200WQ350-10-18.5/JY 18.5 350 10 1450 8/200 3000
25 200WQ300-16-22/JY 22 300 16 1450 8/200 3000
26 200WQ250-22-30/JY 30 250 22 1450 8/200 3000
27 20QWQ300-28-37/JY 37 300 28 1450 8/200 3000
28 200WQ350-25-37/JY 37 350 25 1450 8/200 3000
29 200WQ300-40-55/JY 55 300 40 1450 8/200 3200
30 200WQ400-30-55/JY 55 400 30 1450 8/200 3200
31 200WQ300-32-45/JY 45 300 32 1450 8/200 3000
32 200WQ400-25-45/JY 45 400 25 1450 8/200 3000
33 200WQ350-45-75/JY 75 350 45 1450 8/200 3500
34 200WQ300-60-90/JY 90 300 60 1450 8/200 3500
№ Модель Ном.расход
Qn (м3/ч)
Ном.напор
Hn (м)

No. Model Power
(P2)kW
Rated Flow
Qn(m3/h)
Rated
Head
Hn(m)
Speed
(r/min)
Outlet DN
(lnch/DN)-
PN6
Stirring
Diameter
(mm)
35 200WQ400-50-90/JY 90 400 50 1450 8/200 3500
36 250WQ400-5-11/JY 11 400 5 1450 10/250 3200
37 250WQ500-5-15/J Y 15 500 5 1450 10/250 3200
38 250WQ500-7-18.5/JY 18.5 500 7 1450 10/250 3200
39 25QWQ500-9-22/JY 22 500 9 1450 10/250 3200
40 250WQ500-12-30/JY 30 500 12 1450 10/250 3200
41 250WQ600-9-30/J Y 30 600 9 1450 10/250 3200
42 250WQ600-12-37/JY 37 600 12 1450 10/250 3200
43 250WQ600-15-45/JY 45 600 15 1450 10/250 3200
44 250WQ600-20-55/JY 55 600 20 1450 10/250 3500
45 250WQ600-25-75/JY 75 600 25 1450 10/250 3500
46 250WQ600-30-90/JY 90 600 30 1450 10/250 3500
47 300WQ650-5-18.5/JY 18.5 650 5 1450 12/300 3500
48 300WQ650-7-22/JY 22 650 7 1450 12/300 3500
49 300WQ800-7-30/JY 30 000 7 1450 12/300 3500
50 300WQ800-9-37/JY 37 800 9 1450 12/300 3500
51 300WQ8 00-12-45/JY 45 800 12 1450 12/300 3500
52 30QWQ800-15-55/JY 55 800 15 1450 12/300 4000
53 300WQ800-20-75/JY 75 800 20 1450 12/300 4000
54 300WQ800-25-90/JY 90 800 25 1450 12/300 4000
55 350WQ1000-6-37/JY 37 1000 6 1450 14/350 4000
56 350WQ1200-8-45/JY 45 1200 8 1450 14/350 4200
57 350WQ1000-10-55/JY 55 1000 10 1450 14/350 4200
58 350WQ1000-15-75/JY 75 1000 15 1450 14/350 4200
59 350WQ1000-18-90/JY 90 1000 18 1450 14/350 4500
60 400WQ1300-8-55/JY 55 1300 8 1450 16/400 4200
61 400WQ1300-13-75/JY 75 1300 13 1450 16/400 4500
62 400WQ1300-16-90/JY 90 1300 16 1450 16/400 4500
№
35
Модель Мощность
(P2)кВт

(P2)kW
Rated Flow
Qn{m3/h)
Rated
Head
Hn(m)
Speed
(r/min
)
Outlet DN
(lnch/DN)-
PN6
Stirring
Diameter
(mm)
1 300WQ1Q00-6-30/JY 30 1000 6 980 12/300 3500
2 350WQ1500-4-30/JY 30 1500 4 980 14/350 4000
3 35QWQ1100-6-37/JY 37 1100 6 980 14/350 4000
4 350WQ 1300-8-45/JY 45 1300 8 980 14/350 4200
5 350WQ 1100-10-55/J Y 55 1100 10 980 14/350 4200
6 350WQ1500-12-75/JY 75 1500 12 980 14/350 4200
7 350WQ1200-18-90/JY 90 1200 18 980 14/350 4500
8 400WQ1300-5-37/JY 37 1300 5 980 16/400 4200
9 400WQ1700-6-45/JY 45 1700 5 980 16/400 4200
10 400WQ 1500-8-55/J Y 55 1500 8 980 16/400 4200
11 400WQ1700-10-75/JY 75 1700 10 980 16/400 4500
12 400WQ1500-15-90/JY 90 1500 15 98D 16/400 4500
13 500WQ2200-5-55/JY 55 2200 5 98D 20/500 4800
14 500WQ2000-8-75/JY 75 2000 8 980 20/500 4800
15 500WQ2000-10-90/JY 90 2000 10 980 20/500 4800
1 300WQ1Q00-6-30/JY 30 1000 6 980 12/300 3500